VIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2023. 07. 20., 17:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY =+ oo o
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
7y = 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
12. versenyszam
Dont6 Leany 10 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 05:04.28 468
Edz6: Toth Aniko, Karvalics Péter
R.lId6 00.69 50m 34.30 100m 01:12.31 150m 01:50.62 200m 02:29.40 250m 03:08.05 300m 03:47.33 350m 04:26.10
38.01 38.31 38.78 38.65 39.28 38.77
400m 05:04.28
38.18
2. 2/5 BOSSANYI Lili 2013 Bohachal Egyestilet 05:07.37 +03.09 454
R.l1d6 00.54 50m 33.89 100m 01:12.17 150m 01:50.62 200m 02:29.37 250m 03:08.42 300m 03:48.91 350m 04:28.73
38.28 38.45 38.75 39.05 40.49 39.82
400m 05:07.37
38.64
3. 2/3 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. S| 05:15.48 +11.20 420
R.Id6 00.75 50m 34.66 100m 01:13.39 150m 01:53.59 200m 02:34.33 250m 03:14.90 300m 03:55.99 350m 04:36.60
38.73 40.20 40.74 40.57 41.09 40.61
400m 05:15.48
38.88
4. 2/2 FEHER Laura 2013 Bajai SSC 05:16.50 +12.22 416
R.l1d6 00.66 50m 34.90 100m 01:14.13 150m 01:54.91 200m 02:36.20 250m 03:16.94 300m 03:57.73 350m 04:37.87
39.23 40.78 41.29 40.74 40.79 40.14
400m 05:16.50
38.63
5. 2/6 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:16.72 +12.44 415
50m 34.86 100m 01:14.73 150m 01:55.58 200m 02:36.61 250m 03:17.11 300m 03:57.91 350m 04:37.95 400m 05:16.72
39.87 40.85 41.03 40.50 40.80 40.04 38.77
6. 2/8 UGRAIAIma 2013 SZVUK (régi) 05:29.16 +24.88 370
R.Id6 00.72 50m 35.57 100m 01:15.92 150m 01:57.50 200m 02:40.33 250m 03:23.62 300m 04:07.29 350m 04:49.64
40.35 41.58 42.83 43.29 43.67 42.35
400m 05:29.16
39.52
7. 2/71 SZABO Eliza Réza 2013 Rémai Sport Egyesiile 05:32.13 +27.85 360
R.Id6 00.46 50m 37.30 100m 01:18.56 150m 02:00.73 200m 02:43.29 250m 03:25.72 300m 04:08.19 350m 04:50.62
41.26 4217 42.56 42.43 42.47 42.43
400m 05:32.13
41.51
8. 2/1 ACS Vanda Erzsébet 2013 Bajai SSC 05:36.19 +31.91 347
R.Id6 00.88 50m 35.99 100m 01:17.65 150m 02:01.46 200m 02:44.58 250m 03:28.25 300m 04:11.84 350m 04:55.44
41.66 43.81 43.12 43.67 43.59 43.60
400m 05:36.19
40.75
Nyomtatva: i PP € 1 1'D) arena . . [ Oldal: 1/2
2023. 07. 20 R EEl b merket S5 e
@17:25 LIVE.MUSZ.HU



VIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2023. 07. 20., 17:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
12. versenyszam
Dont6 Leany 11 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 04:49.64 543
Edz6: Takacs Imre
R.lId6 00.75 50m 31.47 100m 01:06.66 150m 01:43.18 200m 02:20.82 250m 02:58.44 300m 03:35.99 350m 04:13.04
35.19 36.52 37.64 37.62 37.55 37.05
400m 04:49.64
36.60
2. 1/5 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Taméas SC 04:50.83 +01.19 537
R.l1d6 00.70 50m 32.58 100m 01:08.66 150m 01:45.76 200m 02:23.06 250m 02:59.87 300m 03:37.16 350m 04:14.56
36.08 37.10 37.30 36.81 37.29 37.40
400m 04:50.83
36.27
3. 1/3 KOLLAR Kincsé 2012 Damyi Tamas SC 04:57.52 +07.88 501
R.Id6 00.57 50m 32.34 100m 01:08.12 150m 01:45.40 200m 02:23.38 250m 03:02.20 300m 03:41.05 350m 04:19.70
35.78 37.28 37.98 38.82 38.85 38.65
400m 04:57.52
37.82
4. 1/2 FABIAN Laura 2012 A Jovs SC 04:58.64 +09.00 496
R.l1d6 00.59 50m 33.20 100m 01:09.89 150m 01:49.00 200m 02:26.81 250m 03:05.87 300m 03:43.61 350m 04:22.50
36.69 39.11 37.81 39.06 37.74 38.89
400m 04:58.64
36.14
5. 1/6 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 05:00.70 +11.06 485
R.Id6 00.57 50m 34.53 100m 01:11.98 150m 01:50.60 200m 02:29.17 250m 03:07.49 300m 03:45.67 350m 04:24.07
37.45 38.62 38.57 38.32 38.18 38.40
400m 05:00.70
36.63
6. 1/7 KADAR Csenge 2012 TVSE 05:02.81 +13.17 475
R.Id6 00.69 50m 34.64 100m 01:12.69 150m 01:50.92 200m 02:29.73 250m 03:07.94 300m 03:46.87 350m 04:25.18
38.05 38.23 38.81 38.21 38.93 38.31
400m 05:02.81
37.63
7. 1/1 TOTH Karolina 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:07.59 +17.95 453
R.1d6 00.78 50m 34.18 100m 01:11.67 150m 01:51.06 200m 02:30.80 250m 03:10.28 300m 03:50.01 350m 04:29.08
37.49 39.39 39.74 39.48 39.73 39.07
400m 05:07.59
38.51
8. 1/8 VACZY Viktoria 2012 Lérinc Swim Team 05:09.76 +20.12 444
R.Id6 00.80 50m 34.35 100m 01:13.05 150m 01:52.79 200m 02:33.00 250m 03:12.75 300m 03:53.22 350m 04:33.30
38.70 39.74 40.21 39.75 40.47 40.08
400m 05:09.76
36.46
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